[bookmark: _GoBack]様式第４号（第５条関係）

年　　月　　日

道路里親活動計画書

利根町長　　　　　　様

団体名
代表者住所
代表者氏名
連絡先

年度の道路の美化活動について，下記のとおり計画しましたので提出いたします。

記
	活　動　区　間
	町道　　　　　号線　　　　　　　　　　ｍ

	活動内容
	活動回数
	4月 　　回
	5月 　　回
	6月 　　回

	7月 　　回
	8月 　　回
	9月 　　回

	10月 　　回
	11月 　　回
	12月 　　回

	1月 　　回
	2月 　　回
	3月 　　回

	合　　計　　　年　　間　　　　　　　回

	1回当たり
の活動者数
	人

	主な活動内容